PORTARIA Nº 064/2004

EMENTA: Substitui membro nomeado pela Portaria nº 081 de 13 de fevereiro de 2001 e da outras providências.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições e conforme requerimento firmado pelo servidor,

RESOLVE:

Art 1º - Devido a Licença para concorrer ao Cargo Eletivo de Vereador, fica o Sr. ALÉXIS LEVI MARQUES FERREIRA MARTINS, afastado pelo período de 03/07/2004 a 03/10/2004, das funções como Presidente do Conselho Tutelar de Nova Esperança do Sudoeste, assumindo suas funções seu Suplente a Sra. LUCIANE MORAES BATISTA.

Art 2º - Revogadas as disposições em contrario, esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal  Nova Esperança do Sudoeste – Pr, em 02 de julho de 2004.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA

Prefeito Municipal